
UCHWAŁA NR LXIV/389/2023 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2023 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art.263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Nowodworskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w załączniku nr 1 do uchwały gromadzone będą na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Ostateczne terminy dokonania wydatków określono w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 

2. do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski  



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/389/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 r. 

Lp. 
Nazwa 

jednostki 
Treść Kwota 

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku 

1.  Starostwo 

Powiatowe 

Sporządzenie dokumentacji 

z zakresu ochrony informacji 

niejawnych. 

3 500,00 30.06.2023 

2.  Starostwo 

Powiatowe 

Przebudowa dróg 

powiatowych zapewniających 

dojazd pojazdów ciężkich do 

zakładów produkcyjnych, 

magazynów położonych na 

terenie powiatu 

nowodworskiego, w cz. 3 

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 2424W Nasielsk-Nuna 

4 191 926,58 30.06.2023 

3.   Przebudowa dróg 

powiatowych zapewniających 

dojazd pojazdów ciężkich do 

zakładów produkcyjnych, 

magazynów położonych na 

terenie powiatu 

nowodworskiego – etap 2 

w cz.nr 3 Budowa chodników 

przy drogach powiatowych 

2 794 093,83 30.06.2023 



Lp. 
Nazwa 

jednostki 
Treść Kwota 

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatku 

położonych na terenie gminy 

Nasielsk 

RAZEM 6 989 520,41  

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

  



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/389/2023 Rady Powiatu Nowodworskiego z 

dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 r. 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 6 986 020,41 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 6 986 020,41 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 986 020,41 

752   Obrona narodowa 3 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 

RAZEM 6 989 520,41 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 

  



Uzasadnienie do uchwały Nr LXIV/389/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zgodnie z zapisami art. 263 ustawy o finansach publicznych niezrealizowane wydatki 

budżetowe ustalone w budżecie jednostki samorządu terytorialnego wygasają z upływem 

roku budżetowego, na który zostały zaplanowane. Zgodnie również z tym zapisem istnieje 

możliwość ustalenia wydatków, które z upływem roku nie wygasają pod warunkiem 

posiadania środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.  

W budżecie powiatu nowodworskiego zaplanowano następujące wydatki: 

- w dziale 752 rozdział 75212 

 „Sporządzanie dokumentacji z zakresu ochrony informacji niejawnych” 

Wypłata wynagrodzenia z tytułu podpisanej umowy o dzieło może nastąpić po zakończeniu 

uzgodnień wytworzonej dokumentacji z Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego. Po 

otrzymaniu informacji z Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, ustalono, iż ostateczny 

odbiór dokumentacji nie nastąpi w roku 2023, a tym samym nie będzie możliwe rozliczenie 

z realizacji przedmiotowej umowy w bieżącym roku budżetowym. 

- w dziale 600 rozdział 60014 

 „Przebudowa dróg powiatowych zapewniających dojazd pojazdów ciężkich do 

zakładów produkcyjnych, magazynów położonych na terenie powiatu nowodworskiego, 

w cz. 3 Przebudowa drogi powiatowej nr 2424W Nasielsk-Nuna”. 

W ramach realizacji zadania oraz przeprowadzonego postępowania został wyłoniony 

wykonawca robót: firma Czystość Sp. J. 05-200 Wołomin ul. Sławkowska 22. 

 „Przebudowa dróg powiatowych zapewniających dojazd pojazdów ciężkich do 

zakładów produkcyjnych, magazynów położonych na terenie powiatu nowodworskiego – 

etap 2 w cz. nr 3 Budowa chodników przy drogach powiatowych”. 

W ramach realizacji zadania oraz przeprowadzonego postępowania został wyłoniony 

wykonawca robót: firma BAZ-BRUK Marek Bazylewski 05-190 Nasielsk, ul. Gen. Osińskiego 

19. 

Mając na uwadze stan zaawansowania robót, aktualne warunki atmosferyczne oraz 

uwzględniając obowiązujący reżim technologiczny wykonania robót wydział Inwestycji 



i Dróg Powiatowych wnioskuje o przeniesienie środków finansowych zabezpieczonych na 

w/w zadania w budżecie 2023 roku, jako niewygasające z upływem roku budżetowego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Zdzisław Szmytkowski 


